
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича» 

Симферопольского района Республики Крым 

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566, 

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru    

ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001 

 

ПРИКАЗ 

 

19 мая 2022г.                                                с. Партизанское                                           №289 

 

Об организации отдыха детей и их оздоровления в 2022 году 

 

    Во исполнение Распоряжения Совета министров от 14.09.2021 № 165-р «Об организации отдыха 

детей и их оздоровления в Республике Крым в 2022 году», в соответствии Указом Главы 

Республики Крым от 17 марта 2020 года №  № 63-У «О введении режима повышенной готовности 

на территории Республики Крым, постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30 июня 2020 года №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), приказом управления образования администрации 

Симферопольского района от 25.03.2022 № 276 «Об организации отдыха  и  оздоровления 

детей в 2022 году», с целью создания надлежащих условий для полноценного, качественного 

отдыха детей и их оздоровления, организации культурно-массовой, физкультурно-спортивной 

работы, поддержки и развития организации отдыха детей и их оздоровления        
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу летней тематической площадки «Летняя карусель» с 01.05.2022 по 

15.06.2022г. 

2. Назначить руководителем летней тематической площадки заместителя директора по 

воспитательной работе Квитию О.Н. 

3. Утвердить Программу (план работы) летней тематической площадки (приложение 1), список и 

график работы сотрудников летней тематической площадки (приложение 2). 

4. Утвердить план мероприятий (приложение 2) по организации работы с детьми в летний период. 

5. Руководителю летних тематических площадок Квитии О.Н.: 

5.1. работу летних тематических площадок организовать с соблюдением правил и нормативов 

СанПин 2.4.3648-20 и в соответствии с Положением о летней тематической площадке; 

5.2. обеспечить выполнение план мероприятий по организации работы с детьми в летний период; 

5.3. организовать проведение для детей спортивно-массовых, эколого-натуралистических, 

природоохранных и научно-технических мероприятий, творческих конкурсов, краеведческих 

экскурсий и туристических поездок, посещений школьниками выставок, театров, музеев для 

знакомства с памятниками отечественной и зарубежной истории, культуры; 

5.4. контролировать своевременное проведение инструктажей по безопасности 

жизнедеятельности и их оформление в журналах регистрации инструктажей по установленной 

форме при проведении спортивно-массовых, эколого-натуралистических, природоохранных 

мероприятий, творческих конкурсов, краеведческих экскурсий, туристических поездок, 

посещении школьниками выставок, театров, музеев для знакомства с памятниками отечественной 

истории и культуры (постоянно); 

5.5. обеспечить охват не менее 70% детей школьного возраста различными формами отдыха и 

оздоровления, в том числе оздоровлением: 

- 100 % детей-сирот, лишенных родительского попечения; 

mailto:school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru


- не менее 75% из многодетных и малообеспеченных семей; 

- не менее 45 % детей с ограниченными физическими возможностями (инвалиды) 

5.6.  иметь оперативную информацию об отдыхе, оздоровлении детей и их занятости в летний 

период (по месяцам); 

5.7. ежемесячно представлять информацию в управление образования об оздоровлении и отдыхе 

детей  

до 15 июня-августа.  

5.9. взять под контроль занятость детей, состоящих на ВШУ, требующих особого педагогического 

внимания, воспитывающихся в неблагополучных семьях. 

6. Назначить вожатыми на период работы летней тематической площадки учителей: 1 отряд – 

Мишакова И.А., 2 отряд – Шейхмамбетова С.С., 3 отряд - Кухаренко Е.В., 4 отряд – Катаева Л.И., 

5 отряд – Васильева С.С., 6 отряд - Гарничева А.В., 7 отряд – Романчак Е.Н. 

7. Закрепить за отрядами кабинеты: 1 отряд - кабинет № 8, 2 отряд – кабинет № 13, 3 отряд – 

кабинет № 27, 4 отряд – кабинет № 14, 5 отряд - № 27, 6 отряд - № 16. 

8. Вожатым летней тематической площадки Кухаренко Е.В., Катаевой Л.И., Мишаклвой И.А., 

Шейхмамбетовой С.С., Мишаковой И.А., Гарничевой А.В., Романчак Е.Н., Васильевой С.С.  при 

возникновении ситуации, угрожающей жизни и здоровью детей, немедленно прекратить 

мероприятия, принять меры по эвакуации, спасению детей. 

9. Установить режим работы летней тематической площадки  

8-30 – 8.50 – приём детей 

8.50 – 9.00 – линейка 

9.00 – 9.15   – утренняя зарядка 

9.20 – 11.00 –  культурно-массовые, спортивно-оздоровительные мероприятия  

11.00 – 12.10 – коллективное детское творчество, игры 

12.10 – 12.30 – уход домой  

10. Завхозу Забиченко Т.В.:  

10.1. усилить контроль за соблюдением требований противопожарной безопасности, 

электробезопасности; 

10.2. принять меры по укреплению материально-технической базы, предусмотреть своевременное 

проведение необходимых ремонтных работ; 

10.3. обеспечить помещения необходимым противопожарным инвентарем и его сохранность;  

10.4. обеспечить летнюю тематическую площадку необходимым и в достаточном количестве 

моющими, дезинфицирующими средствами, уборочным инвентарем; 

10.5. обеспечить в полном объеме проведение дезинсекционных, дератизационных мероприятий, 

противоклещевых обработок территории школы и барьерной обработки, прилегающей к 

оздоровительному учреждению территории. 

11. Медицинской сестре Саповушек В.П.: 

11.1. систематически контролировать соблюдение санитарно-гигиенических норм, светового, 

воздушного и питьевого режимов; 

11.2. контролировать физическое состояние детей во время отдыха, в том числе при проведении 

спортивных мероприятий, с переменными нагрузками. 

11.3. провести занятия с вожатыми по оказанию первой доврачебной помощи при ожогах, 

отравлениях ядовитыми растениями и угарным газом, укусах до 31.05.2022. 

12. Всем участникам летней оздоровительной кампании при возникновении пожара немедленно 

сообщить администрации лагеря. 

13. Все сотрудники тематической площадки во время пожара до прибытия пожарной команды 

обязаны принимать меры по спасению детей, имущества и тушения пожара. 

14. Инструкторами по физической культуре назначить Погребову А.В. 

15. Библиотекарю школы Кочуре М.В. составить планы работы с воспитанниками летней 

тематической площадки 

 до 31.05.22 



16. Обо всех несчастных случаях необходимо сообщать администрации школы, принять меры     

по оказанию помощи пострадавшему. 

17. Всему педагогическому коллективу и сотрудникам летней тематической площадки выполнять 

требования охраны труда и безопасной жизнедеятельности, требовать их выполнения от детей. 

18. Обсудить вопрос организации отдыха и занятости детей в летний период на совещании при 

директоре в августе 2022 года. 

19. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по          

воспитательной работе Квитию О.Н. 

 

 

Директор                                                                                                                         А.В. Терещенко 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от 19.05.2022 № 289 

 

Программа летней тематической площадки «Летняя карусель» 

ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА ПРОГРАММЫ 

1.  Полное название программы Программа летней тематической площадки 

«Летняя карусель» Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Партизанская 

школа им. А.П. Богданова» Симферопольского 

района Республики Крым 

2.  Цель программы Создание системы интересного, разнообразного по 

форме и содержанию детского отдыха, 

обеспечивающего интеллектуальное и творческое 

развитие обучающихся. 

3.  Направления деятельности Познавательно-развлекательное 

4.  Автор программы 

(ФИО, должность) 

Квития Оксана Николаевна, заместитель 

директора по воспитательной работе 

5.  Адрес, телефон 297566, Республика Крым, Симферопольский р-н, 

с.Партизанское, ул.Сумская, №11а,  

е-mail: partizanskaya.shkola@mail.ru 

6.  Место реализации МБОУ «Партизанская школа им. А.П. Богданова» 

7.  Возраст учащихся 7-11 лет 

8.  Сроки реализации 01.05.2022 по 15.06.2022 

Цель программы: создать необходимые условия для оздоровления, отдыха и рационального 

использования каникулярного времени; 

Задачи программы: 

 создание условий для развития познавательной активности и самореализации учащихся. 

 развитие творческого потенциала учащихся 

 организация досуга детей. 

 содействие занятости несовершеннолетних. 

 профилактика правонарушений, безнадзорности среди несовершеннолетних в период летних 

каникул. 

Данная программа реализуется в период с 01.06.2022 по 15.06.2022 года и действительна один год. 

Программа предусматривает организацию летней занятости учащихся 1-4 классов. 

Программа реализуется через использование индивидуальных и групповых форм организации 

досуга, включающих практическую и теоретическую части: проведение бесед, конкурсов 

соревнований, игр, викторин, реализацию проектов. 

 

ПЛАНИРОВАНИЕ РАБОТЫ ЛЕТНЕЙ ТЕМАТИЧЕСКОЙ ПЛОЩАДКИ 

 «ЛЕТНЯЯ КАРУСЕЛЬ» 

 

 План работы летней тематической площадки отряда «Солнышко» (1-Б, 1-А класс) 

Дата  Мероприятия  Ответственные 

01.06 День защиты детей 

1.Организационный день «Расскажите мне о себе» 

2.Операция «Уют», «Дом. В котором мы живем» 

Фильм! Фильм! Фильм! 

3.«Мир глазами детей» рисунки на асфальте 

4. Игровая программа на свежем воздухе, посвящённая Дню защиты 

детей 

Мишакова И.А 

 

mailto:partizanskaya.shkola@mail.ru


02.06 День творчества 

1.Начало проекта «Укрась кусочек планеты» 

2.Подготовка к выставке «Волшебный мир руками детей». 

3. Презентация «В мире искусства»  

4. Подвижные игры на свежем воздухе. 

Мишакова И.А 

 

03.06 День спорта 

1. Беседа «Из истории олимпийских игр». 

2.Открытие малых олимпийских игр «Дадим рекордам наши имена» 

3.Работа над проектом «Укрась кусочек планеты» 

4.«Соревнования здоровячков» 

Мишакова И.А. 

Погребова А.В 

06.06 День милосердия и доброты 

1.Продолжение спортивных состязаний. 

2.Работа над проектом «Украсим мир добром» 

3.Встреча с интересными людьми 

4. Подвижные игры на свежем воздухе. 

Мишакова И.А. 

Погребова А.В 

07.06 День Нептуна 

1.Беседа «Моря и океаны» 

2.Беседа по ТБ «Правила поведения на море» 

3.Проведение праздника «Вода, везде вода» 

4. Конкурсы и эстафеты на свежем воздухе. 

Мишакова И.А 

 

08.06 День музыки 

1. Конкурс «Я пою обо всем на свете» 

2.Музыкальная игра «Угадай мелодию» 

3.Работа над проектом «О чем поют цветы» 

4. Экскурсия «Музыка природы» 

Мишакова И.А 

 

09.06 День игрушек, игр, шариков и бантиков 

1.Фантазии на тему «Игры, игрушки, шарики и бантики» 

2. Презентация «Игрушки моей бабушки» 

3. Мастер-класс «Изготовление кукол» 

4. Выставка работ 

Мишакова И.А 

 

10.06 День вежливости 

1. Игровая программа «Путешествие в страну этикета» 

2. Мастер-класс «Оригинальный способ складывания салфеток» 

3. Минутка здоровья «Берегите глаза!» 

4. Игровая программа «Передай добро по кругу» 

Мишакова И.А. 

14.06 День порядка 

1.Операция «Чистый двор»  

2.Подвижные игры 

3. «В мире дорожных знаков» 

4. Коллективная творческая работа «В мире чистоты» 

Мишакова И.А 

 

15.06 День закрытия летней площадки 

1.Фотоотчет участников отряда 

2. Разучивание песни о дружбе «Если с другом вышел в путь…» 

2.Награждение активных жителей «Маленькой страны» 

3. Прощание. Запись пожеланий ребят друг другу. Оформление 

уголка летней площадки. 

Мишакова И.А 

 

 

 

 

 

 

 



План работы летней тематической площадки отряда «Счастливые дети» (2-Б, 2-А классы) 

 

Дата Виды деятельности Ответственные 

01.06 Открытие площадки 

Утверждение правил поведения на площадке  

«Вместе весело живется».  

Рождение отряда, (придумать эмблему, название, девиз). 

Оформление уголка лагеря «Наш отрядный дом». 

Вводный инструктаж по ТБ  

Минутки здоровья «Твой режим дня на каникулах», 

Игровая программа «Ура, каникулы!» 

Кухаренко Е.В. 

02.06 Начало сезона «Здравствуй, лето!» 

Развлекательно-познавательное мероприятие «Веселая мозаика»  

Прогулка на свежем воздухе с подвижными играми (инструктаж 

по ТБ) 

Кухаренко Е.В. 

03.06 «Город мастеров» 

Творческая мастерская. 

Конкурс рисунков «Лето! Лето! Озари нас ярким светом!» 

Эстафетные игры на свежем воздухе (инструктаж по ТБ). 

Кухаренко Е.В. 

06.06 День защиты детей «Пусть всегда светит солнце» 

Игровая программа «Детский смех-радость для всех» 

Экскурсия г. Симферополь (Интерактивный музей «Знаниум»), 

(инструктаж по ТБ) 

Кухаренко Е.В. 

07.06 «Великий русский поэт А.С. Пушкин» 
1. Пушкинский праздник: 

-конкурс юных сказочников «Жили- были…» (сочиняем сказки 

сами).  

2. Поход в библиотеку с. Партизанское (инструктаж по ТБ) 

Кухаренко Е.В. 

08.06 «Я и моё село» 

Конкурс ИЗО и прикладного творчества «Мы-фантазеры» 

Экскурсия по с. Партизанское  

Кухаренко Е.В. 

09.06 «Юные туристы» 

1. Практические занятия по ориентированию на местности. 

2. Познавательно-развлекательная программа «Что подсказывает 

тебе природа?» 

Кухаренко Е.В. 

10.06 «Если хочешь быть здоров, обойдись без докторов» 
1. Викторина по здоровьесбережению. 

4. Подвижные игры с мячом и скакалкой на свежем воздухе 

Кухаренко Е.В. 

14.06 «Веселые старты» 

Спортивные состязания: 

-соревнования; 

-спортивные игры на развитие двигательной деятельности; 

Беседа «Вредные привычки» 

Кухаренко Е.В. 

15.06 Закрытие летней тематической площадки Танцевальный 

марафон «Игровая радуга» 

Кухаренко Е.В. 

 

 

 

 



План работы летней тематической площадки отряда «Лучики добра» (4-А класс) 

Дата Виды деятельности Ответственные 

01.06. Открытие площадки 

1. Игровая программа, посвященная Дню защиты детей.                           

2. Минутка безопасности «Мой безопасный путь домой» 

Гарничева А.В. 

02.06  «Я и моё село» 

1. Конкурс ИЗО и прикладного творчества «Мы-фантазеры» 

2. Экскурсия по с. Партизанское 

Гарничева А.В. 

03.06 «Природа нашего края»  

1. Беседа «Правила поведения в общественных местах» 

2. Викторина «Знаю ли я Крым?». 

3. Игры на свежем воздухе (инструктаж по ТБ). 

Гарничева А.В. 

06.06 «Мы - чемпионы» 

1. «Праздник мяча и скакалки» - подвижные игры 

2. Игра «Поле чудес» на тему: «Подари себе здоровье»  

Гарничева А.В. 

07.06 «Я и моё село» 

1. Конкурс ИЗО и прикладного творчества «Мы-фантазеры» 

2. Экскурсия по с. Партизанское  

Гарничева А.В. 

08.06 «Юные туристы» 

1. Практические занятия по ориентированию на местности. 

2. Экскурсия в парк с. Каштановое 

Гарничева А.В. 

09.06 «Если хочешь быть здоров, обойдись без докторов» 
1. Викторина по здоровьесбережению. 

2. Подвижные игры с мячом и скакалкой на свежем воздухе 

Гарничева А.В. 

10.06 «По тропинкам лета» 
1. Инструктаж по ТБ при походе на экскурсию. 

2. Экскурсия в природу «Как прекрасен этот мир» 

Гарничева А.В. 

14.06 «Природа нашего края»  

1. Беседа «Правила поведения в общественных местах» 

2. Экскурсия – Парк развлечений, ферма «Ишачок» с. Малое 

Садовое (инструктаж по ТБ)  

Гарничева А.В. 

15.06 «Расстаются друзья» 
1.Торжественное закрытие летней тематической площадки «Час 

расставания настал» 

2. Викторина «Давайте жить дружно» 

3. Пожелаем друг другу успехов. 

Гарничева А.В. 

 

План работы отряда «Смешарики» (4-Б класс) 

День Мероприятия Ответственный  

01.06.  Добро пожаловать в детство  

Творческая мастерская «Оформление отрядного уголка».                                

Игровая программа, посвященная Дню защиты детей.                                

Минутка безопасности «Мой безопасный путь домой» 

Романчак Е.Н. 

             

02.06. 

 

День Безопасности 

Минутка здоровья «Осанка – основа красивой походки».                                

Игра по станциям «Моя безопасность»                                                                

Практические занятия по ГО и ЧС. 

Романчак Е.Н. 

03.06. 

 

День родного края 

Экскурсия. Инструктаж по ТБ. 

Романчак Е.Н. 

06.06. День волшебных сказок Романчак Е.Н. 



 Игра по станциям «Волшебные сказки».                                                

«Пушкинский день в России» - конкурс рисунков по сказкам                  

А.С. Пушкина 

07.06.  День здоровья и спорта 

Минутка здоровья «Солнце, воздух и вода - наши лучшие друзья!» 

Викторина «Здоровье и спорт». 

Веселые старты. 

Романчак Е.Н. 

08.06.  День семьи, любви и верности 

 Конкурс стихотворений и песен о семье.                                                                         
Игра по станциям «Моя семья – мое богатство» 

Романчак Е.Н. 

09.06. 

 

День великих открытий 

Познавательно-развлекательная игра «Узнавай-ка» 

Викторина «350-летия со дня рождения Петра I»  

Романчак Е.Н. 

10.06. 

 

День России  

«Россия – Родина моя» - праздник, посвященный Дню России. 

Творческая мастерская. Конкурс рисунков «Символы России». 

Романчак Е.Н. 

14.06.  День экологии 

Минутка здоровья «Почему после отдыха на природе надо убирать 

за собой мусор». 

Игра – путешествие «Экологическая кругосветка». 

Подвижные игры на свежем воздухе. 

Романчак Е.Н. 

15.06. 

 

Закрытие лагеря  

Творческая мастерская «Делаем сами своими руками». 

Театрализованный праздник: «До свидания, лагерь!» 

Романчак Е.Н. 

 

 

Ожидаемые результаты 

Расширение возможностей для полноценного отдыха и интеллектуального развития детей;  

Обеспечение занятости учащихся в каникулярный период, уменьшение безнадзорности и 

количества правонарушений среди несовершеннолетних. 

 

 

 

                                                                                                              

 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу  

от 19.05.2022 № 289 

 

График 

 работы сотрудников летней тематической площадки «Летняя карусель» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

 

Должность  Режим работы 

1.  Квития О.Н. Руководитель летней 

тематической площадки 

с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

2.  Кухаренко Е.В. Вожатая с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

3.  Романчак  Е.Н. Вожатая с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

4.  Шейхмамбетова 

С.С. 

Вожатая с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

5.  Гарничева А.В. Вожатая с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

6.  Васильева С.С. Вожатая с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

7.  Кочура М.В. Библиотекарь  с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

8.  Погребова А.В. 

 

Учитель физической 

культуры 

с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

9.  Терещенко А.В. Учитель физической 

культуры 

с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

10.  Саповушек В.П.  Медицинская сестра  с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

11.  Катаева Л.И. Вожатая с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 

12.  Мишакова И.А. Вожатая с 01.06.2022 по 15.06.2022 

понедельник- пятница 

 8.30 – 12.30 



Приложение 3 к приказу  

от 19.05.2022 № 289 

 

План мероприятий по организации работы с детьми в летний период  

№ 

п/п 

Наименование мероприятий Срок выполнения Ответственные 

1.  Изучить предполагаемую занятость 

несовершеннолетних 1-11 классов, в том числе 

состоящих на разных видах учета 

Май 2022 Кл. рук-ли 1-11 

кл. 

2.  Провести общешкольное родительское собрание в 

целях информирования родителей о видах занятости, 

предлагаемых несовершеннолетним в летний 

период, о родительской ответственности за 

времяпрепровождение и поведение своих детей  

Апрель - май 2022 Администрация 

школы 

3.  Организовать работу летней тематической площадки 

«Летняя карусель» 

для работы в летний период в соответствии с 

нормативными правовыми требованиями 

Апрель-май 2022, 

июнь 2022 

Квития О.Н. 

4.  Провести мероприятия по разъяснению 

ответственности, мер личной, противопожарной 

безопасности, правил поведения в быту, на воде, в 

лесу, водоемах 

Май 2022 Кл. рук-ли 1-11 

кл. 

5.  Обеспечить 100% оздоровление и занятость 

несовершеннолетних подучетных категорий 

Май – июнь 2022 Администрация 

школы 

6.  Обеспечить работу летней тематической площадки 

«Летняя карусель» 

Май - июнь 2022 Администрация 

школы 

7.  Привлекать несовершеннолетних подучетных 

категорий к экскурсионной деятельности в летний 

период 

Июнь-август 2022 Квития О.Н. 

8.  Привлекать несовершеннолетних к физкультурно-

оздоровительной и культурно-массовой работе 

Июнь-август 2022 Катаева Л.И. 

Погребова А.В. 

Петровская В.А. 

9.  Организовать показ роликов на антиалкогольную, 

антинаркотическую и правовую тематику 

Июнь 2022 Саповушек В.П. 

10.  Провести мероприятия, направленные на 

противодействие табакокурению, употреблению 

алкоголя, распространению наркотиков среди детей 

и молодежи в рамках акции «Лето – на здоровье» 

Июнь-август 2022 Катаева Л.И. 

Саповушек В.П. 

11.  Отслеживать трудоустройство выпускников 9, 11 

классов 

Июнь-август 2022 Администрация 

12.  Осуществлять информирование о реализации Плана Май-сентябрь 

2022 

Администрация 

13.  Досуговые воспитательные мероприятия  Июль-август 2022 Квития О.Н. 

14.  Освещать ход оздоровительной кампании на 

организационных ресурсах (стенды, сайт) 

Май-август 2022 Администрация 

15.  Осуществлять ежемесячный анализ эффективности 

занятости учащихся школы в летний период, в том 

числе несовершеннолетних подучетных категорий 

Июнь-август 2022 Квития О.Н. 

16.  Подвести итоги реализации Плана Сентябрь 2022 Квития О.Н. 

 

 

 


		2022-06-05T06:42:22+0300
	МБОУ «ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.П. БОГДАНОВА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




